1

平成 25 年 3 月 22 日

各  位

東 京 都 品 川 区 東 品 川 2 - 2 - 4

天 王 洲 ﾌ ｧ ｰ ｽ ﾄ ﾀ ﾜ ｰ ５ 階

リ ア ル コ ム 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長  市 瀬  厚

（コード番号：3856 東証マザーズ）

問合せ先：コーポレートセンター 吉原美夏

（連絡先 03-6864-4001（代表））

監査役候補者の変更に関するお知らせ

当社は、平成 25年 2月 14日に、平成 25年 4月 18日開催予定の臨時株主総会に付議される監

査役候補者について公表しておりましたが、本日開催の臨時取締役会において、監査役候補者の

変更を決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、新たに決定しました監査役候補者につきましても、監査役会の同意を得ております。

     記

1. 監査役候補者

(変更前)

  川田 規人(社外監査役、非常勤予定)

(変更後)

  村瀬 忠男(社外監査役、非常勤予定)

・村瀬 忠男氏は、会社法の第 2条第 16号に定める社外監査役の要件を満たして

おります。

2. 変更理由

これまで、川田規人氏を監査役候補者として決定しておりましたが、同氏より、健康

上の都合を理由に、候補者辞退の申し入れがあったため。

(ご参考)

監査役候補者の経歴

氏 名
略歴および地位

所有する当

社株式の数 (生年月日)

村瀬忠男

(昭和 19 年

8 月 10 日生)

昭和 43 年 4 月 沖電気工業株式会社入社

－株

平成 14 年 6 月  同社 常務取締役就任

平成 18 年 6 月 同社 専務取締役就任

平成 19 年 6 月 沖ウィンテック株式会社 代表取締役副社長就任

平成 20 年 6 月 同社 代表取締役社長就任

平成 23 年 6 月 同社 相談役就任

 以上